
Zarządzenie nr 2134/I/2006
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 19 września 2006 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta na 2006 rok

Na podstawie § 14 ust.1 pkt.2 uchwały nr LXIV/726/2005 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z
dnia 28 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2006 rok oraz art. 186 ust.1
pkt.  1  i  2  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005  roku  o  finansach  publicznych  (Dz.  U.
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 173.434,00
Wydział Edukacji 173.434,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 173.434,00
Rozdział 85412 – Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci 
i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 42.969,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 42.969,00

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 130.465,00
§ 3240 – stypendia dla uczniów 840,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 13.981,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 1.904,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 77.715,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 4.225,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 31.800,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 173.434,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 172.594,00
Rozdział 85412 – Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci 
i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 42.969,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 1.103,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 96,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 6.251,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 8.557,00
§ 4220 – zakup środków żywności 10.775,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.420,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 14.767,00

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 129.625,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 13.981,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 1.904,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 77.715,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 4.225,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 31.800,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

Zespół Szkół nr 6 560,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 560,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 560,00
§ 3260 – inne formy pomocy dla uczniów 560,00
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 16 280,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 280,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 280,00



§ 3260 – inne formy pomocy dla uczniów 280,00

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr do Zarządzenia nr 2134/I/2006
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 19 września 2006 roku

Zwiększa się Dział 854, rozdział 85412
Jednostka § 4110 § 4120 § 4170 § 4210 § 4220 § 4240 § 4300 Razem
Zespół Szkół nr 6 245 35 1420 167 133 2000
ZSO nr 2 600 600
ZK nr 1 119 601 390 90 1200
Zespół Poradni 1880 120 2000
SP nr 5 209 29 1199 97 966 2500
Gimnazjum nr 9 333 1660 290 1467 3750
MOS 7600 4199 3400 15199
ZS Mechan. 197 32 1371 1600
MDK 790 251 7403 8444
ZS Sportowych 3668 1420 588 5676
Razem 1103 96 6251 8557 10775 1420 14767 42969

Dział 854, rozdział 85415
Jednostka § 4170 § 4110 § 4120 § 4210 § 4300 Razem
SP nr 1 3587 646 87 195 4515
SP nr 4 2391 430 59 130 3010
SP nr 5 2391 430 59 130 3010
SP nr 9 2391 430 59 130 3010
SP nr 10 3586 646 88 195 4515
SP nr 11 1196 215 29 65 1505
SP nr 12 1196 215 29 65 1505
SP nr 15 2391 430 59 130 3010
Gimnazjum nr 4 1196 215 29 65 1505
Gimnazjum nr 7 1196 215 29 65 1505
Gimnazjum nr 9 1196 215 29 65 1505
Zespół Szkół nr 6 3587 645 88 195 4515
Zespół Szkół nr 13 5977 1076 147 325 7525
Zespół Szkół nr 20 4782 861 117 260 6020
Zespół Szkół nr 21 3587 645 88 195 4515
ZS Sportowych 2392 430 58 130 3010
ZSO nr 1 1196 215 29 65 1505
ZSO nr 3 8369 1505 206 455 10535
V LO 1196 215 29 65 1505
Zespół Szkół nr 16 7173 1290 177 390 9030
ZS Elektrycznych 1196 215 29 65 1505
ZS Mechanicznych 2391 430 59 130 3010
Zespół Szkół nr 12 3587 645 88 195 4515
ZS Budowlanych 2391 430 59 130 3010
ZS Ekonomicznych 2391 431 58 130 3010
ZS Gastronomicznych 1196 215 29 65 1505
ZSTiO 1196 215 29 65 1505
ZS Odzieżowych 2391 431 58 130 3010
MOS 31800 31800
Razem 77715 13981 1904 4225 31800 129625


